
Dansk Aktionærforening, Aarhus inviterer til investormøde 

Investering i 2019 
- den globale økonomi og markedsudsigten 
- hvordan kan du vælge at investere i 2019? 
 
Torsdag den 31. januar kl. 17.00 
Hotel Årslev Kro, Silkeborgvej 900, 8220 Brabrand 
 
Mød strategerne  
Chef Aktieanalytiker Michael Friis Jørgensen, Alm. Brand Markets 
Cheføkonom Jens Schjerning, Agrocura 
 
Hvordan vil det gå på finansmarkederne? Selskabernes forventninger og den globale økonomiske udvikling 
spiller som altid en afgørende rolle. Dertil kommer ikke mindst pengepolitikken som centralbankerne 
vælger at praktisere samt USA, med Trump i spidsen, der med skarpe holdninger ofte giver næring til uro på 
markederne.   
 
På den baggrund giver strategerne nyttig information samt indblik i den økonomiske og finansielle 
situation, og hvad det betyder for aktier, obligationer, renter, valuta og råvarer. Du vil få deres bud på 
hvordan man som investor kan agere og indrette sin opsparing, samt hvad der på kort og længere sigt ser 
ud til at kunne give et god afkast. 
 
Begge de to foredragsholdere afrunder med at give deres konkret bud på, hvor niveauet om et år ligger for 
henholdsvis det danske aktieindeks C25, de korte- og lange renter samt dollarkurs og oliepris.  

Ved mødets afslutning byder DAF Aarhus på sandwich, drikkevarer og networking   
 
Program: 
Kl. 17.00            Velkomst 

Kl. 17.10             Indlæg ved Chef Aktieanalytiker Michael Friis Jørgensen, Alm. Brand Markets:  Den globale 
situation og forventningerne til 2019 på de finansielle markeder samt analyse af udvalgte aktier. Hvordan 
skal den private investor agere? 

Kl. 18.10            Pause 

Kl. 18.20            Indlæg ved Cheføkonom Jens Schjerning, Agrocura: Overblik og gennemgang af konjunktur–
barometrene og hvordan det kan påvirke renteudviklingen og udviklingen i øvrigt på finans-, valuta- og 
råvaremarkederne i 2019. 

Kl. 19.20            Afslutning og networking 

Adgang: 150 kr. 
Gæster: 250 kr. 

Med venlig hilsen 

Dansk Aktionærforening, Aarhus 


